
545,107

94,699

104,026

49,611

87,766

39,318

59,308

6,178

10,755

7,620

27,796

5,839

7,822

5,191

9,136

2,776

5,024

1,024

4,525

9,966

5,410

1,095

222

157,646

29,938

12,703

16,834

30,436

13,217

16,318

1,765

3,206

3,004

13,314

1,802

2,918

1,982

2,510

633

1,321

292

1,117

2,699

1,170

363

104

309,469

53,967

75,184

27,031

46,805

20,347

34,239

3,044

5,853

3,229

11,288

2,585

3,197

2,225

4,469

1,311

2,498

424

2,479

5,683

3,088

477

46

15,198

2,330

3,671

1,103

1,716

1,033

1,550

285

315

256

548

276

353

207

494

156

208

43

148

303

157

40

6

8,322

751

952

593

782

661

852

237

227

292

427

327

347

263

441

228

295

118

139

144

104

94

48

255

5

17

5

2

5

193

3

－

1

3

－

2

－

13

1

2

－

2

－

－

－

1

54,217

7,708

11,499

4,045

8,025

4,055

6,156

844

1,154

838

2,216

849

1,005

514

1,209

447

700

147

640

1,137

891

121

17

7,197,655

992,683

1,933,434

706,971

896,404

470,445

699,835

66,855

203,122

95,352

274,724

68,705

111,281

70,929

96,747

24,900

49,569

9,584

41,924

321,324

49,735

11,381

1,751

2,790,036

380,504

336,437

386,862

396,194

235,748

297,222

23,731

98,754

50,516

157,031

29,124

60,510

32,106

33,505

4,029

11,285

1,960

13,678

223,367

13,050

3,794

629

3,201,514

470,836

1,287,252

229,106

358,003

149,453

282,149

22,639

75,424

24,903

69,921

17,918

24,369

20,282

30,903

7,819

16,220

2,939

15,270

73,768

19,648

2,509

183

346,684

45,489

83,986

26,099

36,515

21,077

36,019

5,962

11,244

5,326

17,185

6,205

6,135

8,069

7,735

4,549

9,580

733

3,911

6,875

3,520

438

32

459,982

48,148

135,353

32,751

44,059

33,462

37,757

9,238

8,848

7,679

14,087

9,418

12,983

7,839

13,561

6,290

9,179

3,106

5,907

10,088

5,204

4,165

860

714

8

113

21

7

9

489

13

－

2

8

－

4

－

31

2

2

－

4

－

－

－

1

398,725

47,698

90,293

32,132

61,626

30,696

46,199

5,272

8,852

6,926

16,492

6,040

7,280

2,633

11,012

2,211

3,303

846

3,154

7,226

8,313

475

46

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國111年 3月底

10717-01-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國111年 5月13日

編製機關

 表　　號

 就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


