公開類月 却

每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局					
表	號	10717-01-01					

就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

中華民國111年 3月底

單位:個、人

類別		總計		產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工		
地區原	钊		單 位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總		計	545,107	7,197,655	157,646	2,790,036	309,469	3,201,514	15,198	346,684	8,322	459,982	255	714	54,217	398,725
新	北	市	94,699	992,683	29,938	380,504	53,967	470,836	2,330	45,489	751	48,148	5	8	7,708	47,698
臺	北	市	104,026	1,933,434	12,703	336,437	75,184	1,287,252	3,671	83,986	952	135,353	17	113	11,499	90,293
桃	園	市	49,611	706,971	16,834	386,862	27,031	229,106	1,103	26,099	593	32,751	5	21	4,045	32,132
臺	中	市	87,766	896,404	30,436	396,194	46,805	358,003	1,716	36,515	782	44,059	2	7	8,025	61,626
室	南	市	39,318	470,445	13,217	235,748	20,347	149,453	1,033	21,077	661	33,462	5	9	4,055	30,696
高	雄	市	59,308	699,835	16,318	297,222	34,239	282,149	1,550	36,019	852	37,757	193	489	6,156	46,199
宜	蘭	縣	6,178	66,855	1,765	23,731	3,044	22,639	285	5,962	237	9,238	3	13	844	5,272
新	竹	縣	10,755	203,122	3,206	98,754	5,853	75,424	315	11,244	227	8,848	_	_	1,154	8,852
苗	栗	縣	7,620	95,352	3,004	50,516	3,229	24,903	256	5,326	292	7,679	1	2	838	6,926
彰	化	縣	27,796	274,724	13,314	157,031	11,288	69,921	548	17,185	427	14,087	3	8	2,216	16,492
南	投	縣	5,839	68,705	1,802	29,124	2,585	17,918	276	6,205	327	9,418	_	_	849	6,040
雲	林	縣	7,822	111,281	2,918	60,510	3,197	24,369	353	6,135	347	12,983	2	4	1,005	7,280
嘉	義	縣	5,191	70,929	1,982	32,106	2,225	20,282	207	8,069	263	7,839	_	_	514	2,633
屏	東	縣	9,136	96,747	2,510	33,505	4,469	30,903	494	7,735	441	13,561	13	31	1,209	11,012
<u> </u>	東	縣	2,776	24,900	633	4,029	1,311	7,819	156	4,549	228	6,290	1	2	447	2,211
花	蓮	縣	5,024	49,569	1,321	11,285	2,498	16,220	208	9,580	295	9,179	2	2	700	3,303
澎	湖	縣	1,024	9,584	292	1,960	424	2,939	43	733	118	3,106	_	_	147	846
基	隆	市	4,525	41,924	1,117	13,678	2,479	15,270	148	3,911	139	5,907	2	4	640	3,154
新	竹	市	9,966	321,324	2,699	223,367	5,683	73,768	303	6,875	144	10,088	_	_	1,137	7,226
嘉	義	市	5,410	49,735	1,170	13,050	3,088	19,648	157	3,520	104	5,204	_	_	891	8,313
金	門	縣	1,095	11,381	363	3,794	477	2,509	40	438	94	4,165	_	_	121	475
連	江	縣	222	1,751	104	629	46	183	6	32	48	860	1	1	17	46

填表

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

審核

業務主管人員 主辦統計人員

中華民國111年 5月13日 編製

機關首長